F1. CYLINDER HEAD COVER

Pokrywa zaworéw

NUMER INDEL 1 NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SDO1-01 [5. YL. 60010101 190k T /Wa zaworow COVER CYLINDER HEAD 1
SDO1-02_|5. YL. 60010008 [ irkas coprev adzajaca powietrze TUBE BREATHER 1
SD01-03 |5. YL. 60010006 Obasid plrwaaa ponietrznego CLIP TUBE 1
SD01-04 |5. YL. 60010007 Uszcze«a pckrywy GASKET HEAD COVER 1
SDOI05_|6. YL. 21610601-C Sruba mocuja @ pokrywe zaworéw 6x25 |BOLT FLANGE SH 6X25 5
SDO01-06 |5. YL. 60010110 - SUORKEL JUNCTIONUNIT 1
SD01-07 5. YL. 60010103 Uszczelka T |eAskeT 1
SD01-08 |5. YL. 60010102 Plytka koficzaca, ograniczajaca cAPPING PLAPE 1
SD01-09 6. YL. 21700401-F Sruba szesciokatna 3.9x8 ~fboLT HEX 3.9x8 4
SDOI-10 |5. YL. 60010300 Zawor rurkowy " |r==D vAavE comP 1
SDO1-11 [5. YL. 60010001 Pokrywa zaworu rurkowego \ 'CO_\EF\_E_ED vALVE 1
SDO1-12 6. YL. 21610611 Sruba z kolnierzem 6x40 BOLT FLANGE SH €X40 1
SDOI-13 5. YL. 60010004 Uszczelka przewodu powietrznego A |GASKET TUBE BVEATHZT, |
SDO1-14 |5. YL. 60010005 Uszczelka przewodu powietrznego B GASKET TUBE BREAI’HEH 2
SDO1-15 |5. YL. 60010200 Rurka powietrzna PPECOMPAR T 1
SDO01-16 [6.6177Y1.M6 Sruba széstka NUT HEX CAP 6 '
SDO1-17 |5. YL. 60010104 Drugi filtr powietrzny SECOND AIR FILTER /P ¢
SDO01-18 |5. YL. 60010002 Opaska przewodu powietrznego CLIP TUBE ).- 7

Al



F2. CYLINDER HEAD
Glowica cylindra

NUMER INDEX " NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSE UWAGI
SD02-01 |5. YL. 60020100 Glowica cylindra. CYLINDER HEAD COMP 1
SD02-02 6. YL. 21630602-C Szpilki 6x62 ~ |soLT sTUB 6X62 2
SD02-03 6. YL. 21630601-C Szpilki 6x32 ( “eorT sTUB BX32 2
SD02-04 |5. YL. 60020006 Uszczelka pod glowice \ " [GASKET HEAD COVER 1
SD02-05  |5. YL. 60020007 Tulejki srodkujace 8x14 (d7.1) { —E’\_ DOW =L SPECIAL 8X14 2
SD02-06  |5. YL. 60020001 Uszczelka pod mocowanie gaznika TUNSULATOR PLATE 1
SD02-07 |5. YL. 60020200 Mocowanie gaznika INLE™ PIPE AGSY 1
SD02-08 6. 6177Y1. M6 Nakretka z kotnierzem szostka NUTFLANGE € 3
SD02-09 [5. YL. 60020210 Opaska mocowania gaznika CLIP INSULATC F__ | 1
SD02-10  [5. YL. 60020400 Swieca zaptonowa A7RTC SPARK PLUG(A7RTC) _{_ [/ 1 A
SD02-11 [6. YL. 21610602 Szpilki 6x85 do mocowania gtowicy BOLT FLANGE SH 6X03 2
____ - r

A2



F3. CYLINDER/GASKET CAM CHAIN
Cylinder Uszczelka

pod cylinder

NUMER INDEX NMNAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SD03-01 |5. YL. 60030100 Cylinder B CYLINDER ASSY 1
SD03-02  |5. YL. 60030001 Uszczelka cylindra 7 " |GASKET CYLINDER 1
SD03-03  |5. YL. 60020007 Tulejki srodkujace 8x14 (7.1, N DOWEL SPECIAL 8X14 2
SD03-04  |5. YL. 60030004 Uszczelka napinacza fancuszka rozrzac't |(GASKET CAM CHAIN ADJ 1
SD03-05 |5. YL. 60170300 Napinacz taricuszka rozrzadu " |ADJUSTER cAM CHAIN AS 1
SD03-06 6. YL. 21610607-C Sruba z kolnierzem 6x18 |BOLT FL ANGF. £X18 2
SD03-07 |5. YL. 60170400 Prowadnica gorna fancuszka rozrzadu | TENS'ONEF. ©.AM CHAIN |
SD03-08 [5. YL. 60100100 tancuszek rozrzadu CHAINCAY K 1
SD03-09  |5. YL. 60170200 Prowadnica dolna fancuszka rozrzadu ~ |GUIDE COMP C£M CHAIN| 1
SD03-10 |5. YL. 60170001 Sworzen prowadnicy gérnej tancuszka roz|PIVOT CAM CHAIN _TFNSV.: /7] 1
SD03-11 |6, YL. 21671501-Q Uszczelka o-ring 15.5x1.5 O-RING 15.5X15 L]]

A3



F4. COVER R CRANK CASE

Pokrywa wlewu oleju

NUMER INDEX " NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSE UWAGI
SD04-01 [5. YL. 60040101 Pokrywa wlewu (;leju COVER R CRANK CASE 1
SD04-02 |5. YL. 60040005 Uszczelka pokrywy ~|castErrcovEr 1
SD04-03  |6. YL. 21661601-F Uszezelka o-ring 16.4x30 _Joi SEAL 16.4x30x5 1
SD04-04 |5. YL. 60040009 Tulejki srodkujace 8x14 (®6.5) (LOWIIL PIN 8X14(®6.5) 2
SD04-05 |6, YL. 21671801-Q Uszezelka o-ring 18x3 " lormNG 1ox2 1
SD04-06 |5. YL. 60040301 Bagnet T 1CAUGE CIL LEVEL 1
SD04-07 |5. YL. 60040004 Filtr oleju - ekran SCRECN OIL £ LTER. 1
SD04-08 |5. YL. 60040003 Sprezyna ekranu filtra oleju SPRING Ot FIL'E':P_\SSRCE'_ 1
SD04-09 6. YL. 21673001-Q Uszczelka 30x3 pod korek spustu oleju O-RING 30X3 1/ | 1\
SD04-10 |5. YL. 60040002 Pokrywa ekranu filtra oleju COVER SCREEN OIL :IL-TEJ /4 /AP
SD04-11 |6. YL. 21610609 Szpilki 6x100 do mocowania pokrywy BOLT FLANGE SH 6X1065 [17277]
SD04-12 6. YL. 21610602 Szpilki 6x85 do mocowania pokrywy BOLT FLANGE SH 6X85 41/ ;_

A4



F5. CRANK CASE COMP
Zesp6l kartera

NUMER INDEX VAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SD05-01  [5. YL. 60052000 Skrzynia kartera- CASE SET R CRANK 1
SD05-02 |5. YL. 60050100 Gumowa tuleja wieszaka silnikz. ~ |RUB BUSH ENG HANGER 2
SD05-03 6. YL. 21610610-C Sruba z kolnierzem 6x45 " |221 T FLANGE SH 6x45 1
SD05-04 |5. YL. 60040009 Gumowa tuleja wieszaka silnine ox'4 (/DOV/EL PIN 8X14(®6.5) 2
SD05-05 |5. YL. 60050003 Uszczelka miedzy kartery " |GASTER ZRANK CASE 1
SD05-06 |5. YL. 60050002 Pierscien TICOLLAR 2
SD05-07 |5. YL. 60050001 Zaczep sprezyny nozki HOOWPIN 1
SD05-08 |5. YL. 60050006 Tuleja, starter elektryczny BUSHELFCTRIC STARTZ,, 1
SD05-09 |5. YL. 60051000 Obudowa skrzyni biegow CRANK CASE £€S) . | 1
SD05-10 [5. YL. 60050200 Tuleja amortyzatora UNDER RUBBER CL'_SwO_ll 71/ A
SDO5-11 |6. YL. 21681501 Lozysko 6201 BEARING BALL RADIAL G/ |
SD05-12 |6, YL. 21681701 Lozysko 6203 BEARING BALLRADIAL62| 1 |
SD05-13 6. YL. 21681702 tozysko 6203SPC BEARING BALL RADIAL 62 /4
SD05-14 [6. YL. 21661701-F Uszczelka o-ring 17x30x6 OIL SEAL 17X30X6 1
SD05-15  |6. YL. 21620802-C Szpilki 8x35 BOLT FLANGE 8X35 2
SD05-16 6. YL. 21620801-C Szpilki8x40 BOLT FLANGE 8X40 5
SD05-17 |6, YL. 21630702-C Szpilki 7x176 BOLT B STUD 7X176 2
SD05-18 |6, YL. 21630701-C Szpilki 7x178 BOLT A STUD 7X168 2
SD05-19 6. YB. 21662001-F Uszczelka o-ring 19.8x30x5 OIL SEAL 19.8X30X5 1
SD05-20 |5. YL. 60050005 Sruba kontroli poziomu oleju przektadniow|BOLT ASSY DRAIN PLUG 1 1
SD05-21  |6.YL.21651202-AL Podktadka 12x22x2 (AL) WASHER 12x 22x2(AL) 1
SD05-22 |6, YL. 21650801-AL Podktadka 8x15x1.4 (AL) WASHER 8x15x1.4 (AL) 2
SD05-23 5. YL. 60050004 Sruba spustowa oleju przektadniowego M{DRAIN PLUG BOLT M8x12 2

A5



F6. COVER COMP L/KICK STARTER ASSY
Oslona lewa / Kopka

NUMER INDEX NAZWA NAZWA ANGIELSKA 1LOSC UWAGI
SD0601_|5. YL. 60060100 Ostona lowa / COVER COMP L SIDE 1
SD06-02 |5. YL. 60060001 Uszezelka oilony Lewe] GASKET L COER 1
SD06-03 |5 YL. 60040009 Tulejka srodkujaca 8xi° DOWEL PIN 8X 14 2
SD06-04 |5. YL. 60060003 Mocowanie linki hmulca tyluegs i pr.-e]CLIP, THROTTLE CABLE 1
SD06-05 5. YL. 60060002 Zaczep linki hamulca tylneg 0- ) CTIP, BRAKE CABLE 1
SD06-06 |6. YL. 21610604 Sruby mocowania pokrywy 6x35 " 7(R0L1 FLANGE 6X35 8
SD06-07 |5. YL. 60140004 Sprezyna zebatki kopki SPPING, 7 iCK DRIVER GEA 1
SD06-08  |6. YL. 21651401 podktadka 10 " TWASHEX 10 1
SD06-09 |5. YL. 60140005 Zebatka kopki GEAP COMP, KICK DRIVEN 1
SD06-10  |5. YL. 60140200 Watek kopki KICK STAZTER CUINDLE €, 1
SD06-11 5. YL. 60140001 Sprezyna powrotu kopki SPRING KICK RZTURN 1
SD06-12 |5. YL. 60140003 Uszczelka o-ring COLLAR WASH : 1
SDO6-13  [6. 894Y1.14 Zawleczka 14 CIRCLIP 14 1
SDO6-14 |6, YL. 21610608-C Sruba z kolnierzem 6x22 BOLT FLANGE 6X22 {
SD06-15 |5 YL. 60140300 Kopka KICK STARTER 1
SD06-16 5. YL. 60060102 Tulejka srodkujaca 8x14 COLLAR, KICK STARTER 1

A6



F7. CRANK SHAFT COMP
Wal korbowy

NUMER INDEX  NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SDO7-01 |5. YL. 60080201 Piorseien i rolia kompresyjny Ne 1 RING PISTON 1
SDO7-02  |5. YL. 60080202 Pierscicn t cka zz.rniajacy Ne 2 RING PISTON 1
SDO7-03  |5. YL. 60080210 Zespst pierccicni olejowych OIL RING ASSY 1
SDO7-04 |5. YL. 60080200 Pierscienie tioka PISTON RING COMP 1
SD07-05 |5. YL. 60080004 Zawleczka sworznia ttoka PISTON PIN CLIP 9
SDO7-06 |5. YL. 60080005 Sworzen tioka e pISTON 1
SDO7-07 |5. YL. 60080201 Tiok ~hs1oN 1
SDO7-08 |5. YL. 60080101 Lozysko igietkowe " [BRARING 1
SDO7-09 |5. YL. 60080102 Sworzefi korbowodu T ICON-RGE PIN 1
SDO7-10 |5. YL. 60080103 Korbowod CON-2OD 1
SDO7-11 |5. YL. 60080104 Lewy wat korbowy LEFT CRAIJié;iE P 1
SD07-12 |5. YL. 60080105 Prawy wat korbowy RIGHT CRANKSEAFT 1
SDO7-13  |5. YL. 60080106 Klin magneta KEY WOODRUFF 1~ 71
SD07-14 |5. YL. 60080100 Wal korbowy kompletny CRANK SHAFT COMP Al .
(1771

A7



F8. GENERATOR

Pradnica 1l
NUMER INDEX U NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SD0S-01_|5. YL. 60070200 Tskrownik . STATOR COMP 1
SD08-02 |5, YL. 60070100 Magneto - FLYWHEEL |
SD08-03 |5. YL. 60070000 Pradnica ~ |acGENassy 1
SD08-04 |6. YL. 21610501-C Sruba z kolnicrzem 6x18 " |5oT T FLANGE SH 5X12 2
SD08-05 6. YL. 21610603-C Sruba 7 kolnierzem 6x22 ~TbOLT F1 ANGE SH 6x22 2
SD08—06 6. YL. 21641001-C Nakretka z kotnierzem magneta 10 { N_J_T FE/IJ GE 10 1
SD08-07 |5. YL. 60160100 Wentylator chtodzacy, kompletny  'FAN COMP COOLING 1
SD0S-08 |6. YL. 21610607 Sruba z kolnierzem 6x18 BOLT FLANGE SH (X 18 4
SD08-09 |5. YL. 60210300 Przerywacz iskry RECTIFIER / ______ —% 1
SD08-10 [5. YL. 60210400 Przekaznik rozrusznika RELAY START 1
SDOS-11 |5. YL. 60210100 Modulator zaptonu C.D.1 A\ / /5PN
SD08-12 [5. YL. 60210200 Cewka zaptonowa z fajka COIL ASSY . LGN 2711 L

(1771

A8



F9. OIL PUMP/MOTOR START
Pompa olejowa / Rozrusznik

NAZWA

NUMER INDEX N NAZWA ANGIELSKA 1LOSC UWAGI
SD09-01 6. 6177Y1. M6 Sruba z kot erz:m M6 NUT FLANGE M6 1
SD09-02 |5. YL. 60090001 Zebatka pompy olejowe] DRIVEN GEAR OIL PUMP 1
SD09-03  |5. YL. 60090100 Zespét pompy olejowej OIL PUMP ASSY 1
SD09-04 |6. YL. 21620601 Sruba z kotnierzem 6x20 " [5or T FLANGE SH 6X20 2
SD09-05 6. YL. 21620602 Sruba z kotnierzem 6x25 ~ " (LOLT FI ANGE SH 6X25 1
SD09-06 |6. YL. 21670901 Uszczelka O-ring 9x1.6 " lorNGoTia 2
SD09-07 |5. YL. 60090002 Zawleczka 8x10 T IDOWEL PIN 8410 1
SD09-08 |5. YL. 60150101 Uszezelka O-ring O-RING N 1
SD09-09 |5 YL. 60150110 Rozrusznik MOTORSTART | |
SD09-10 |5. YL. 60150120 Przewody rozrusznika SUB HARNESS 1
SD09-11 |5. YL. 60150100 Rozrusznik kompletny MOTOR STARTASSY |~ 1
SD09-12 |5. YL. 60150200 Bendix PINION ASSY |
SD09-13 |6 YL. 21610601 Sruba z kolnierzem 6x25 BOLTFLANGESH6X2s | 2 |

A9



F10. CAMSHAFT /VALVE

Walek rozrzadu

NUMER INDEX NAZWA ANGIELSKA 1LOSC UWAGI
SD10-01 5. YL. 60100300 HOLDER CAM SHAFT ASSY 1
SD10-02 |5. YL. 60100301 1 // HOLDER CAM SHAFT 1
SD10-03 [5. YL. 60100302 Dzwignie zawo;O-w ARM VALVE ROCKER 2
SD10-04 |5. YL. 60100303 Sworzeti dzwigni zaworéw /7 SHAFT EXH ROCKER ARM 1
SD10-05 |5. YL. 60100304 ( " |<SHAFT IN ROCKER ARM 1
SD10-06 |5. YL. 60100305 Sruba regulujaca luz zaworu® " 7(R0L1 VALVE TAPPET 2
SD10-07 |5. YL. 60100306 Nakretka kontrujaca $rube regulujz c—ji'J_T,-JA.L VE TAPPET 2
SD10-08 |5. YL. 60100007 Zawleczki zaworowe "W CTTEP VALVE 4
SD10-09 |5. YL. 60100006 Nakladka na sprezyne zaworu RETAMER VALVE SPRING 2
SD10-10 |5. YL. 60100005 Sprezyna zaworu wewnetrzna SPRING, V 3 :V_LTW'_ER 2
SD10-11 |5. YL. 60100004 Sprezyna zaworu zewnetrzna SPRING VALV_E E mi N | 2
SD10-12  |5. YL. 60100008 Podktadka sprezyny SPRINGBASE Jr 1J/ED
SD10-13  |6. YL. 21660501-F Uszczelniacz zaworu SEAL VALVE STEM 5% 7
SD10-14 |5. YL. 60100002 Zawor ssacy VALVE INLET /4 1_ 1Y
SD10-15 |5. YL. 60100003 Zawor wydechowy VALVE EXHAUST J- /4
SD10-16 [5. YL. 60100200 Watek rozrzadu kompletny CAM SHAFT ASSY 1
SD10-17 |6. YL.21650701-CU Podktadka 7x14x2 WASHER 7x14x2 4
SD10-18 16.6177Y1. M7 Sruba z kotnierzem M7 NUT FLANGE M7 4
SD10-19 |5. YL. 60020007 Tulejka srodkujaca 8x14 DOWEL PIN SPECIAL 8X14 2

Al0



F11.

FACE DRIVEN/PLATE SUB DRIVEN

Zesp6l napedowy

NUMER INDEX \ NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SD11-01 |5. YL. 60112000 Zespot rapeldwy DRIVEN PLATE ASSY. 1
SD11-02 |6. YL. 21691701 Lozysko kullcwe NEEDLE BEARING 17X25X] 1
SD11-03  [6.894Y2. 24 NZ/ CIRCLIP 24 1
SD11-04 |6. YL. 21681201 Lozysko B RADIAL BALL BEARING 6 1
SD11-05 |5. YL. 60112100 | DRIVEN PLATE 1
SD11-06 [6. YL. 21663401 Uszczelka olejowa 34x39x3 \ \_/ __L(\if_EAL 34X39X3 2
SD11-07 |5. YL. 60112001 UM “iN 3
SD11-08 [5. YL. 60112200 Ruchoma ptytka napedowa \ —ll_M-J VABI_EDR‘YEN PLATE 1
SD11-09 |6. YL. 21674001 Uszezelka O-ring 39 9x2.2 O RING 39.9X7. 1
SDI1-10 |6. YL. 21673601 Uszezelka O-ring 36x1.5 ORING 36X1 - 1
SDII-11 |5. YL. 60112002 Kotnierz uszezelki olejowej A COLLAR GILSEALA ' |
SD11-12  |5. YL. 60112003 Sprezyna napedowa DRIVING SPRIN" ) A1
SDI1-13 5. YL. 60112004 Kotnierz uszczelki olejowej B COLLAR OIL SEAL £ /4/E
SDI1-14 |5. YL. 60112300 Sprzeglo CLUTCH ASSY v/ Z(/»
SDI1-15 |6.894Y1 .6 CIRCLIP 6 /4
SDI1-16 |5. YL. 60112301 Podktadka 6 WASHER 6 5|

All



SD11-17 [5. YL. 60112302 Sprezyna, szczeki sprzegta SPRING, CLUTCH SHOE 3
SD11-18 |5. YL. 60112310 Szczeki sprzegta CLUTCH SHOE 3
SD11-19 |5. YL. 60112303 RUBBER DUMPER, CLUTC 3
SD11-20 [5. YL. 60112420 Tarcza sprzegta CLUTCH PLATE 1
SD11-21 5. YL. 60112005 Nakretka M28 NUT SPECIAL M28 1
SD11-22 |5. YL. 60112100 Pokrywa zewnetrzna sprzegta CLUTCH OUTER COVER 1
SD11-23 [6. YL. 21641001 Nakretka M10 NUT SPECIALM 10 1
SD11-24 [6. YL. 21641201 Nakretka M12 NUT SPECIAL M12 1
SD11-25 [6. YL. 21651201 Podktadka 12x22x2 WASHER SPECIAL 12X22X1 1
SD11-26 |5. YL. 60140005 Koto zapadkowe kopki RATCHET KICK STARTER 1
SD11-27 |5. YL. 60110003 Wentylator chtodzacy FAN CVT COOLING 1
SD11-28 5. YL. 62110001 Uchwyt wentylatora, FAN HOLDER, DRIVING PL 1
SD11-29 [5. YI. 40119002 COLLAR, DRIVING PLATE 1
SD11-30 |5. ‘Eﬂlgf_od_ A\ Pasek napedowy DRIVING BELT 669X18X30 1
SDI1-31 [5. YL o111l MOVABLE DRIVING PLATH 1
SD11-32 [5. YL. 6011101 /A MOVABLE DRIVING PLATH 1
SD11-33 |5.YL.60111002 &~ ROLLER 6.5g 6
SD11-34 5. YL. 60111003 /A (a\ SIDE PIECE, RAMP 3
SD11-35 |5. YL. 60111004 RAMP PLATE 1

Al2



F12. GEAR CASE
Skrzynia biegéw

NUMER INDEX | NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SD12-01 |5, YL. 60120004 ONNarty) Al Boczon MISSION CASE BODY 1
SD12-02 |6. YL. 21681501 Lozyske "ull cwe 6704 BEARING BALL RADIAL 6

SD12-03  |6. YL. 21682001 Lozysko kull cwe €J04Luu BEARING BALL RADIAL 6 1
SD12-04 5. YL. 60120200 Rozpierak szczex ~ BRAKE CAM 1
SD12-05 [5. YL. 60120007 szpilka hamulcowa, szczeki kotwicy BRAKE PIN, SHOE ANCHOHR 1
SDI2-06 |6. YL. 21670801 Uszezelka O-ring 7.5x1.5 [ " lorNG 75x15 1
SD12-07 |5. YL. 60120008 Nakretka 8 \ " (WUT FLANGE 8 1
SD12-08 |5. YL. 60120005 Uszczelka skrzyni ~ |CASKET MISSION CASE 1
SD12-09 |5. YL. 60120006 Tulejki srodkujace 10x20 " IDOWEL 2N 15500 2
SD12-10 |6. YL. 21662701 Uszezelka o-ring 27x42x7 OIL ST AL 27%.42X7 1
SDI2-11 |6. YL. 21651201 Podktadka dystansowa 12x20x1.5 WASHER 12:20. 1.5 1
SD12-12[5. YL. 60120100 Watek licznika COUNTER SHAZT COMP | 1
SDI2-13 |5 YL. 60120001 Wat napedowy DRIVING SHAFI IR
SDI2-14 |5. YL. 60120002 Wal koficowy FINAL SHAFT Y // 4
SD12-15 6. 894Y1. 20 CIRCLIP 20 ]l /)
SD12-16 5. YL. 60120003 Koficowy bieg FINAL GEAR Y/ /4
SD12-17 5. YL. 60120300 Szczeki hamulca kompletne BRAKE SHOES COMP 1
SD12-18 |5. YL. 60120400 Dzwignia hamulca tylnego BRAKE ARM COMP 1
SD12-19 |6, YL. 21610603-C Sruba mocujaca dzwignie M6x32 BOLT M6x32 1

Al3



F13. COVER ASSY FAN
Pokrywa wentylatora

NUMER INDEX -NAZWA NAZWA ANGIELSKA ILOSC UWAGI
SD13-01 6. YL. 60160003 Sruby mocujace obudowe WeHL‘_—J,LLOI'a £x SCREW TAPPING 5X15 2
SD13-02 6. YL. 21610601 Sruba z kolnierzem 6x25 \ /] r;gr_;[ FLANGE SH 6X25 3
SD13-03 |5. YL. 60160101 Pokrywa wentylatora . G_Aﬁ fPYER 1
SD13-04 |5. YL. 60160101 Plastykowa zaslepka \ P‘fﬂ i,',:."_ 1
SD13-05 [6. YL. 21610606 Sruba z kolnierzem M6x16 \POLT FLANGE M 6X16 6
SDI3-06 |5. YL. 60160100 Wentylator FAN 7 OVER ASSY 1
SD13-07 5. YL. 60160300 Obudowa plastikova silnika gérna COVERASSYB | |
SD13-08 [5. YL. 60160001 Uszczelka pokrywy SEAL COVER | N/ ) Al
SD13-09 [5. YL. 60160200 Obudowa plastikowa silnika dolna COVER ASSY A _ _ll_ AN
---- —7

Al4



F14. CARBURETOR

Gaznik

NUMER

INDEX

NAZWA

SD14-01

5.YL.71010000

NAZWA ANGIELSKA

ILOSC

UWAGI

CARBURETOR ASSY

AlS



